Врио директора ГБОУ школы № 199
Приморского района Санкт-Петербурга

Протасовой Ольге Валерьевне
От _______________________________

__________________________________
                                                                                                                                                           ФИО родителя/законного представителя

Заявление
на смену носителя карты «Моя школа»

Прошу Вас заменить карту моему ребенку______________________________________________

                                                                                                         ФИО обучающегося

Обучающегося ________ класса, на самостоятельно приобретённый носитель «Моя школа».

_____________                                                                ____________ _____________
           Дата                                                                                             Подпись           Расшифровка